СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  «СЕЛО  СРЕДНИЕ  ПАХАЧИ»

4-го созыва

РЕШЕНИЕ

№ 105 от 15 июня 2015 года
	«О принятии Решения «О внесении изменений в Решение Совета депутатов муниципального образования сельского поселения «село Средние Пахачи» «О бюджете муниципального образования сельского поселения «село Средние Пахачи» на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов»

Рассмотрев проект решения Совета депутатов   муниципального образования сельского поселения «село Средние Пахачи» « О внесении изменений в Решение Совета депутатов муниципального образования сельского поселения «село Средние Пахачи» «О бюджете муниципального образования сельского поселения «село Средние Пахачи» на  2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов,  Совет депутатов  муниципального образования сельского поселения «село Средние Пахачи»:
Р Е Ш И Л :
1. Принять Решение « О внесении изменений в Решение Совета депутатов    муниципального образования сельского поселения «село Средние Пахачи» «О бюджете  муниципального образования сельского поселения «село Средние Пахачи» на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов».
2. Направить данное Решение на подписание и опубликование Главе администрации муниципального образования сельского поселения «село Средние Пахачи» .

Председатель Совета депутатов

МО СП «село Средние Пахачи»:
Япкийнина Л.В.

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  «СЕЛО  СРЕДНИЕ  ПАХАЧИ»

4-го созыва

РЕШЕНИЕ

 «О внесении изменений в Решение Совета депутатов  муниципального образования сельского поселения «село Средние Пахачи» «О бюджете муниципального образования сельского поселения «село Средние Пахачи» на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов»

Принято Советом депутатов  муниципального образования сельского поселения «село Средние Пахачи»
   «15» июня  2015г. № 105
1. Внести следующие изменения в Решение Совета депутатов муниципального образования сельского поселения «село Средние Пахачи» «О бюджете муниципального образования сельского поселения «село Средние Пахачи» на 2015 год  и на плановый период 2016 и 2017 годов»:
1) в статье 1:

а) в части 1:

в пункте 1 слова «13 191,30766 тыс. рублей» заменить словами «13 899,18515 тыс. рублей»;
в пункте 2 слова «13 191,30766 тыс. рублей» заменить словами «14 006,834 тыс. рублей»
б) в части 2:

в пункте 1 слова «13 554,97655 тыс. рублей» заменить словами «13 321,62097 тыс. рублей», слова «13 840,56967 тыс. рублей» заменить словами «13 299,43649 тыс. рублей».

в пункте 2 слова «13 554,97655 тыс. рублей» заменить словами «13 321,62097 тыс. рублей», слова «13 840,56967 тыс. рублей» заменить словами «13 299,43649 тыс. рублей»

в) в части 5: слова «372,57457 тыс. рублей» заменить словами «485,32128 тыс. рублей», слова «459,24496 тыс. рублей» заменить словами «311,35960 тыс. рублей», слова «395,20642 тыс. рублей» заменить словами «282,92849 тыс. рублей»
2) часть 4 в статье 4 исключить.

5) приложения 8 и 8.1 к Решению исключить.

6) приложения 1, 2, 2.1, 3, 3.1, 4, 4.1, 5, 5.1, 6, 6.1, 7, 8, 9, 9.1, 10, 11 изложить в редакции согласно приложениям 1, 2, 2.1, 3, 3.1, 4, 4.1, 5, 5.1, 6, 6.1, 7, 8, 9, 9.1, 10, 11 к настоящему Решению.

2. Настоящие Решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава МО СП

«село Средние Пахачи»:                                  Л.Ш.Эчган